МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

        ПРОТОКОЛ

        Заседания комиссии по рассмотрению

        заявлений студентов (обучающихся) о переходе

        с платного обучения на бесплатное

        30.08.21                   № 22

        Председатель: А.А. Радионов

        Секретарь: М.И. Буторина

        Члены комиссии:  А.А. Замышляева, Н.Д. Молодцова, И.В. Сидоров, Е.А. Гуляев, А.С. Аминов,

                                       Е.Д. Устинов.

      Повестка дня: О переходе студентов (обучающихся) с платного обучения на бесплатное.

      Слушали:   И.В. Сидорова о наличии вакантных бюджетных мест по состоянию на 30.08.21 г.,

      о заявлениях, поданных по первой, второй и третьей очереди.

      Решили:

              1. По результатам рассмотрения конкурсной ситуации перевести на вакантные бюджетные

      места следующих студентов (обучающихся), имеющих основания для перевода:

№  Фамилия, имя отчество Номер группы

1 Алейников Тихон Алексеевич КЭ-202

2 Алеманов Алексей Викторович АС-259

3 Алиев Теймур Илхам оглы П-440

4 Ан Максим Рубикович МиМсз-556

5 Аслямова Алена Рашидовна СГ-306

6 Бабыкина Дарья Евгеньевна КЭ-306

7 Белобородов Артем Андреевич АС-356

8 Блошенко Надежда Владимировна НвФлз-527

9 Бороздин Вадим Дмитриевич КЭ-307

10 Братенев Максим Алексеевич КЭ-204

11 Валеев Артем Булатович ФТТ-406

12 Гавриличев Никита Игоревич ДОз-443

13 Горицкий Никита Сергеевич П-288

14 Гумаров Вадим Рифатович КЭ-203

15 Дементьев Антон Дмитриевич П-412

16 Демко Савва Михайлович П-266

17 Ерина Валентина Витальевна СТ-371

18 Жильцов Илья Алексеевич ДОз-443

19 Завьялов Анатолий Владимирович Пз-471

20 Залялиева Гульназ Шамилевна НвФлз-327

21 Звонарева Елизавета Антоновна АС-241

22 Зотова Любовь Юрьевна Юз-302

23 Иванов Егор Евгеньевич КЭ-305

24 Исаков Михаил Геннадьевич ЭУ-202

25 Кагарманов Вадим Назимович ЕТ-311

26 Кадигроб Ольга Александровна СГ-209

27 Кадочникова Анастасия Андреевна МБ-276

28 Карпов Дмитрий Юрьевич СГ-306

29 Кашина Полина Ильинична ЛМ-215

30 Киршина Мария Алексеевна СТ-373

31 Колесников Ярослав Игоревич П-458

32 Коняев Дмитрий Александрович Пз-437

33 Копылова Елизавета Алексеевна АСз-505

34 Коротич Юлия Александровна АС-311

35 Кривопуск Надежда Петровна ЭУ-226

36 Крохина Анна Андреевна СТз-461

37 Кузнецова Светлана Николаевна Пз-547

38 Маммедмырадов Максат Агамырадович КЭ-312

39 Маркина Мария Сергеевна АС-511

40 Мачулин Павел Александрович АС-371

41 Милованкина Елена Сергеевна Юз-504

42 Мироненко Алена Вячеславовна ЕТ-332

43 Михайлов Вадим Денисович КЭ-203

44 Михайлов Владислав Олегович СТз-572

45 Михайлова Анастасия Артемовна ЛМ-331

46 Михель Елизавета Сергеевна П-458

47 Морозова Ксения Дмитриевна ЕТ-331

48 Мурзин Даниил Сергеевич ЛМ-215

49 Наговицына Дарья Алексеевна АС-331

50 Наливайко Даниил Андреевич КЭ-318

51 Немчинова Василиса Александровна СТ-221

52 Никитин Никита Константинович АС-371

53 Нилов Алексей Андреевич Пз-476

54 Нифонтова Светлана Георгиевна Пз-547

55 Островских Юлия Николаевна НвФлз-427

56 Отставнов Никита Сергеевич ФТТз-433

57 Павлов Дмитрий Владимирович Пз-598

58 Паклин Александр Вячеславович КЭ-204

59 Пахтусов Никита Евгеньевич МиМс-471

60 Пикалова Регина Александровна НвФлз-527

61 Поздняков Иван Петрович СТ-361

62 Полев Александр Евгеньевич СТ-231

63 Пономарев Данил Евгеньевич СТ-421

64 Рубцов Егор Александрович П-281

65 Ружицкая Дарья Михайловна ЭУ-225

66 Савицкий Никита Лаврентьевич АС-556

67 Сагадатов Дмитрий Тахирович Пз-557

68 Саламатова Наталья Федоровна СТз-471

69 Саломатина Арина Олеговна ЛМ-215

70 Саломонова Татьяна Дмитриевна МБ-275

71 Самойлов Андрей Алексеевич ЭУ-311

72 Сибагатов Денис Фанузович ДОз-501

73 Смолина Мария Евгеньевна МБ-376

74 Спирина Валентина Сергеевна НвФлз-427

75 Стариков Александр Анатольевич СТз-258

76 Старостенок Дмитрий Владимирович КЭ-203

77 Стрельцов Ярослав Денисович КЭ-204

78 Токарев Владимир Петрович Пз-603

79 Траксель Илья Владимирович МиМс-471

80 Трофименко Светлана Евгеньевна МБ-220

81 Трусова Анастасия Андреевна АС-371

82 Устроев Илья Сергеевич КЭ-202

83 Финце Константин Владимирович ДОз-443

84 Черепкова Дарья Александровна ЛМ-215

85 Чичиланова Ирина Владимировна Юз-402

86 Шашин Андрей Анатольевич ДОз-443

87 Шинкарук Кирилл Александрович КЭ-241

            2. В связи с отсутствием вакантных бюджетных мест отказать в переводе следующим

         студентам (обучающимся), имеющим основания для перевода:

№  Фамилия, имя отчество Номер группы

1 Абраменко Петр Анатольевич ЛМ-232

2 Бродягина Татьяна Владимировна АС-331

3 Вандышева Виктория Сергеевна СТ-251

4 Галиулина Анна Александровна СГ-204

5 Горбунова Софья Олеговна СТ-251

6 Дегтярева Алена Александровна ДОз-393

7 Демченко Полина Денисовна СГ-209

8 Енина Анастасия Валерьевна МБ-476

9 Ефремов Михаил Юрьевич СТз-571

10 Ефремова Евгения Сергеевна СТз-571

11 Иванова Дарья Семеновна СТз-371

12 Качева Полина Андреевна ЛМ-331

13 Китава Валерия Сергеевна МБ-220

14 Краснопевцев Юрий Юрьевич СТ-461

15 Лосева Дарья Александровна СГ-209

16 Муранова Дарья Игоревна СТ-361

17 Науменко Лада Андреевна ЛМ-331

18 Никольская Юлия Вадимовна СГ-211

19 Никоноров Дмитрий Сергеевич СГ-209

20 Образцова Анна Александровна АС-241

21 Овсянкина Анастасия Александровна ЛМ-331

22 Панарина Марина Владимировна СТ-461

23 Петров Андрей Дмитриевич СТ-231

24 Петрова Алиса Евгеньевна Юз-344

25 Пьянов Иван Владимирович НвФлз-327

26 Рерих Артур Евгеньевич ЛМ-425

27 Савинцева Ольга Викторовна СТз-572

28 Саитгалина Елизавета Рустамовна СГ-209

29 Самарцев Александр Александрович КЭ-302

30 Сапожникова Жанна Евгеньевна МБ-375

31 Сафина Алина Маратовна КЭ-301

32 Складчикова Юлия Степановна СГ-211

33 Слободина Анастасия Евгеньевна СТз-572

34 Титова Ксения Андреевна МБ-220

35 Тымко Алиса Вячеславовна СТз-572

36 Тюменцева Милана Дмитриевна АС-241

37 Усачева Полина Михайловна МБ-376

38 Халевина Татьяна Васильевна СТз-371

39 Ярков Николай Александрович П-246

              3. По результатам рассмотрения заявлений отказать в переводе следующим студентам

          (обучающимся), не имеющим основания для перевода:

№  Фамилия, имя отчество Номер группы

1 Воскобоев Денис Владимирович АС-556

2 Игнатюк Даниил Сергеевич СТ-231

3 Кабильков Евгений Михайлович Пз-416

4 Лемешенко Дмитрий Константинович ЛМ-351

5 Лю Елена Игоревна СТз-461

6 Ненцинская Валерия Вячеславовна Юз-305

7 Роменский Никита Сергеевич КЭ-414

8 Рыков Дмитрий Михайлович МиМс-471

9 Сайгина Наталья Витальевна Пз-416

10 Старков Константин Александрович ЭУ-202

11 Храпунова Елена Сергеевна СТ-271

Председатель                                                  А.А. Радионов